



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : Agung Cibatuh
 Nomor Faktur : 0682
 Tanggal : 2025-11-06

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	kulit dimsum	8	kg	Rp 0	Rp 0
2	anggur	42	kg	Rp 62.000	Rp 2.604.000
3	buncis	35	kg	Rp 8.000	Rp 280.000
4	jahe	1	kg	Rp 25.000	Rp 25.000
5	muncang	5	kg	Rp 52.000	Rp 260.000
6	segitiga biru	1	karung	Rp 250.000	Rp 250.000
7	kecap inggris (tidak ada)	2	botol	Rp 0	Rp 0
8	oyster saus tiram cap panda 2.2kg	2	kaleng	Rp 120.000	Rp 240.000
9	kecap manis	1	jirigen	Rp 0	Rp 0
10	minyak wijen	5	kg	Rp 50.000	Rp 250.000
11	minyak goreng	2	dus	Rp 345.000	Rp 690.000
12	merica bubuk	1	kg	Rp 0	Rp 0
13	saus tomat delmonte	2	jirigen	Rp 0	Rp 0
14	gula putih	5	kg	Rp 19.500	Rp 97.500
TOTAL					Rp 4.696.500